OptiMove 2-AC                                                                                                                                        1
Lista Czêœci Zamiennych
Sposób zamawiania czêœci
Kiedy zamawiamy czêœci zamienne do wyposa¿enia aplikacyjnego, proszê podawaæ
nastêpuj¹c¹ specyfikacjê:
1. Typ i numer seryjny wyposa¿enia
2. Numer katalogowy, iloœæ i opis ka¿dej czêœci zamiennej
Przyk³ad:
1. Typ: OptiMove 2 Nr seryjny: XXXX  XXXX
2. Nr katalogowy: 227 161, 5 sztuk, koñcowy bezpiecznik drutowy
Podczas zamawiania przewodu elektrycznego, wê¿a proszkowego lub
powietrznego nale¿y podaæ jego d³ugoœæ.
Numery czêœci zamiennych, których iloœæ mierzona jest w metrach
zawsze zaczynaj¹ siê od cyfry 1..  ... i s¹ oznaczone * na liœcie czêœci
zamiennych.
Czêœci ³atwo zu¿ywaj¹ce siê s¹ zawsze oznaczone symbolem #.
Wszystkie œrednice wê¿y proszkowych i powietrznych wykonanych z
tworzywa sk³adaj¹ siê z dwóch oznaczeñ: œrednicy zewnêtrznej oraz
œrednicy wewnêtrznej.
Przyk³ad:
6 / 8    oznacza, ¿e œrednica zewnêtrzna wynosi 8 mm, a œrednica
wewnêtrzna wynosi 6 mm.
Aneks A
W
y
d
a
n
ie
 0
6
/0
0
2                                                                                                                                        OptiMove 2-AC
Jednostka Steruj¹ca OptiMove 2 do Manipulatora
Jednostka steruj¹ca, wersja w obudowie (kompletna)
  1.   Karta obwodów drukowanych - Micro 3                                           344 257
  2.   EPROM 2.XX.2  AC 349 321
  3.   Pamiêæ programu 512 kB RAM 240 974
  4.   Zasilacz PBC - PS 1 340 383
  5.   Wyœwietlacz do OptiMove 2 342 904
  6.   Ty³ PBC - BP 1  komplet 342 785
  7.   W³¹cznik g³ówny 235 911
  8.   Element lampy 235 920
  9.   Stycznik 235 938
10.   Obudowa bezpiecznika 200 131
#11.   Bezpiecznik  - 0.25 AT 200-240 V 227 161
#        Bezpiecznik  - 5.0 AT 200-240 V 200 166
#        Bezpiecznik  - 0.5 AT 100-120 V 201 073
#    Bezpiecznik  - 10.0 AT 100-120 V 200 174
12.   ¯arówka 130 V / 20 mA 203 688#
X     P³yta zasilaj¹ca PS 2 (PBC) 346 160
    (Nadajnik przyrostowy impulsów dla synchronizacji)
#  - czêœci zu¿ywaj¹ce siê